
 

 

UCHWAŁA NR VIII/46/2019 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.543.989,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 z tego: dochody 

bieżące w wysokości 13.849.059,17 zł, dochody majątkowe w wysokości 694.930,77 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.223.989,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 13.415.411,74 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 4.142.888,43 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 2.585.928,31 zł, wydatki majątkowe 

w wysokości 808.578,20 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2019 roku w kwocie 690.578,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2019 roku , zgodnie z załącznikami nr 4a i 4b; 

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 sierpnia 2019 r.

Poz. 4102



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VIII/46/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 86 300,00 372 080,77 458 380,77 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 86 300,00 372 080,77 458 380,77 

  
6260 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 372 080,77 372 080,77 

750 
  

Administracja publiczna 234 585,11 23 464,00 258 049,11 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
115 139,50 5 464,00 120 603,50 

  
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 5 464,00 5 464,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 100 520,61 18 000,00 118 520,61 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

500,00 18 000,00 18 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
22 000,00 25 000,00 47 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 25 000,00 47 000,00 

  
6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 25 000,00 25 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 139 092,00 6 364,23 145 456,23 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

11 083,00 6 364,23 17 447,23 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11 083,00 6 364,23 17 447,23 

852 
  

Pomoc społeczna 659 692,00 86,00 659 778,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 153,00 86,00 239,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

153,00 86,00 239,00 

Razem: 14 116 994,94 426 995,00 14 543 989,94 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4102



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VIII/46/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 331 263,73 372 080,77 703 344,50 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 230 263,73 372 080,77 602 344,50 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
52 235,84 372 080,77 424 316,61 

750 
  

Administracja publiczna 2 338 022,50 23 464,00 2 361 486,50 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 844 835,50 8 264,00 1 853 099,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 483,50 -1 366,00 96 117,50 

  
4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 2 800,00 23 800,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 500,00 6 830,00 13 330,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 387 634,00 15 200,00 402 834,00 

  
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
500,00 -500,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 -2 300,00 40 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 16 591,00 18 000,00 34 591,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
179 750,00 25 000,00 204 750,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 172 450,00 25 000,00 197 450,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
97 850,00 29 000,00 126 850,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 705 329,00 6 364,23 3 711 693,23 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 418 827,03 0,00 2 418 827,03 

  
3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 -2 457,00 5 543,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 457,00 4 957,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

11 083,00 6 364,23 17 447,23 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110,83 61,89 172,72 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
10 972,17 6 302,34 17 274,51 

851 
  

Ochrona zdrowia 48 000,00 0,00 48 000,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 000,00 0,00 34 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 2 050,00 14 350,00 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
2 350,00 950,00 3 300,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 328 103,00 86,00 1 328 189,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 6 153,00 86,00 6 239,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 6 150,00 85,00 6 235,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,00 1,00 4,00 

926 
  

Kultura fizyczna 88 774,15 0,00 88 774,15 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 153,73 0,00 65 153,73 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 2 535,33 11 535,33 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 453,73 -2 535,33 9 918,40 

Razem: 13 796 994,94 426 995,00 14 223 989,94 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4102



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr VIII/46/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2019 

roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji  

w 2019 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 
Remont stacji uzdatniania 
wody w Godkowie 

5 000 0 0 0 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

2 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 125 w miejscowości 

Ząbrowiec (fundusz 
sołecki) 

0 12737,18 12737,18 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

3 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 113/2 w miejscowości 
Dobry (fundusz sołecki) 

0 19642,66 19642,66 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

4 600 60016 6050 

Zakup i montaż płyt na 

drogę gminną Nr 65 w 
miejscowości Lesiska 

(fundusz sołecki) 

0 11000,00 11000,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

5 600 60016 6050 

Wykonanie projektu na 
remont drogi gminnej w 

miejscowości Bielica - 

Stary Cieszyn na działkach 
127 i 96/1 

0 8856,00 8856,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

6 600 60016 6050 

Doprowadzenie do 

należytego stanu 
technicznego ciągów 

komunikacyjnych, 

zlokalizowanych w 
granicach działek nr: 6/47, 

6/56 i 6/57 w miejscowości 

Grądki, gmina Godkowo 

0 372080,77 0,00 0,00 372080,77**** 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

7 700 70005 6050 

Modernizacja budynku 

gminnego na działce 1/9 w 

miejscowości Grądki 
(fundusz sołecki) 

0 12464,60 12464,60 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

8 750 75022 6050 

Zakup i montaż systemu 

elektronicznego do 

głosowania  

0 11018,00 11018,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

9 754 75412 6060 

Zakup samochodu 

pożarniczego na potrzeby 

Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Dobrym 

0 126850,00 79850,00 0,00 47000*** 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

10 900 90004 6050 

Zagospodarowanie i 

utrzymanie zieleni w 
Godkowie na działce 

gminnej Nr 122/4 (fundusz 

sołecki) 

0 23571,19 23571,19 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

11 921 92109 6050 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Szymborach 

(fundusz sołecki) 

0 10609,23 10609,23 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

12 921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu 

przy świetlicy wiejskiej w 

Podągach na działce Nr 8/5 
(fundusz sołecki) 

0 19970,03 19970,03 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

13 921 92109 6050 

Doposażenie budynku w 

Swędkowie - miejsce 
spotkań (fundusz sołecki) 

0 8000,00 8000,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

14 921 92109 6050 

Elewacja i remont świetlicy 

wiejskiej w Burdajnach 

(fundusz sołecki) 

0 10762,54 10762,54 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

15 926 92605 6050 

Montaż i zakup siłowni 

zewnętrznej w 

miejscowości Piskajny 

0 10000,00 10000,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4102



(fundusz sołecki) 

16 926 92605 6050 

Baza sportowo-rekreacyjna 

na działce gminnej Nr 20/42 

w miejscowości Kwitajny 

Wielkie (fundusz sołecki) 

0 11200,00 11200,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 

w Godkowie 

17 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw w 

Osieku na działce gminnej 

Nr 270 (fundusz sołecki) 

0 16816,00 16816,00 0,00 0 0 
Urząd Gminy 
w Godkowie 

  5 000 685578,20 266497,43 0,00 419080,77 0 x 

 
* -kol.4 do wykorzystania fakultatywnego 

**-dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11 

***- 754 75412 6620 i 6630 - dotacja 

**** - 600 60016 6260 - dotacja 

 

Załącznik Nr 4a  

do uchwały Nr VIII/46/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf 

 
Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 358 451,83 

 
01095 

 
Pozostała działalność 358 451,83 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

358 451,83 

750 
  

Administracja publiczna 13 615,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 13 615,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 615,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
16 533,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
650,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

650,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

200,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 683,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 683,00 

752 
  

Obrona narodowa 900,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 900,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 17 447,23 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
17 447,23 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 447,23 

852 
  

Pomoc społeczna 239,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 239,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4102



  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

239,00 

855 
  

Rodzina 3 906 891,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 799 074,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 799 074,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 995 158,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 995 158,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 165,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

165,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 72 675,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 675,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 819,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 819,00 

Razem: 4 314 077,06 

 

 

Załącznik Nr 4b  

do uchwały Nr VIII/46/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 
Dział Rozdział Paragraf   Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 358 451,83 

  01095   Pozostała działalność 358 451,83 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 435,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,49 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
29,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555,18 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 418,40 

    4430 Różne opłaty i składki 351 423,36 

750     Administracja publiczna 13 615,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 13 615,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 615,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
16 533,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4102



powiatowe i wojewódzkie 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 683,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 350,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 892,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 561,63 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
73,91 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 825,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 662,52 

    4300 Zakup usług pozostałych 102,30 

    4410 Podróże służbowe krajowe 215,64 

752     Obrona narodowa 900,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

801     Oświata i wychowanie 17 447,23 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
17 447,23 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,72 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 274,51 

852     Pomoc społeczna 239,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 239,00 

    3110 Świadczenia społeczne 235,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 

855     Rodzina 3 906 891,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 799 074,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 772 087,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 093,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
694,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 995 158,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 935 858,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 653,35 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,65 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 551,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
1 081,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 414,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 600,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 165,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00 

  85504   Wspieranie rodziny 72 675,00 

    3110 Świadczenia społeczne 70 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 980,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
48,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

39 819,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 819,00 

Razem: 4 314 077,06 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4102



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr VIII/46/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § 

Dotacje Wydatki z tego: 

ogółem 
ogółem 

(6+10) 
Wydatki w tym: Wydatki 

  
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300 0 100000 0 0 0 0 100000 

754 75412 6620 22 000 0 0 0 0 0 0 

754 75412 6050 0 22000 0 0 0 0 22000 

754 75412 6630 25 000 0 0 0 0 0 
 

754 75412 6050 0 25000 0 0 0 0 25000 

852 85295 3110 0 11664 11664 11664 0 0 0 

852 85295 2320 11664 0 0 0 0 0 0 

Razem                                               58664 158 664 11 664 11 664 0 0 147 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4102


		2019-08-16T11:34:05+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




